

Irmandade do Lar Nossa Senhora da Candelária de Itu

Fundado em 22 de fevereiro de 1903 Declarado de Utilidade Pública Municipal – Lei Municipal 2450 de 1º de Dezembro de 1982 Registrado na Secretaria de Estado da Promoção Social sob nº 86

ANEXO PC-02 - CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE:

| Nome: | JOSÉ APARECIDO PALONE |
|--------------------|--------------------------|
| Cargo: | Presidente |
| CPF: | 073.755.088-01 |
| Período de gestão: | 01/01/2023 a 31/12/2024. |

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do Cadastro TCESP, conforme previsto no Artigo 2º das Instruções nº01/2020, conforme "Declaração de Atualização Cadastral" ora anexada (s).

José Aparecido Palone

Presidente

SIP

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Declaração de Atualização Cadastral

Eu, José Aparecido Palone, CPF 073.755.088-01, atesto que na data de 19/02/2024 às 10:07:04 minhas informações pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

- · Nome Completo;
- · CPF;
- RG;
- Data de Nascimento;
- · E-mail institucional;
- · E-mail pessoal;
- · Telefone Celular
- Endereço Residencial.

Atesto também que o endereço de e-mail adm.larcandelaria@hotmail.com, indicado como endereço principal no Cadastro TCESP, é o endereço de contato com o Tribunal, e que é minha responsabilidade mantê-lo atualizado no caso de qualquer alteração.

Código de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:

13E6DFAAAC4F80DF0857268104C6D9ED31747956D377CA7739FFFB45BB

Esta declaração foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

025addd5-bb75-46ff-95d4-e3f9f5075f38

Para conferência, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.

